
月暦
Ｚは前期のみの活動　Ｋは後期のみの活動

日 曜 主な行事予定 生徒会，係活動 ＰＴＡ
１限 ２限 ３限 ４限 給食 ５限 ６限 ７限 清掃 部活 部活動 その他

元日

閉庁日

閉庁日

閉庁日

冬季休業終了

授業再開 １・２年タブレット端末・充電器持参
6年Ｓ共通テストプレ ① ② ③ ④ ● ⑤ ⑥ LHR なし ● 生徒会役員選挙
１・２年タブレット端末交換日 １・２年端末交換 ポスター点検日
SC来校
6年Ｓ共通テストプレ ① ② ③ ④ ● ⑤ ⑥ 総探 なし なし

Z保護者面談15日まで K昼食必要
Ｚ3限まで授業 月① 月② 月③ Ｋ月④ なし K月⑤ K月⑥ K● K●
月曜授業 弁当時程
Z保護者面談 K昼食必要
Ｚ3限まで授業 ① ② ③ K④ なし K⑤ K⑥ K● K● 生徒会役員選挙

ポスター掲示日 弁当時程
自習室利用不可

自習室利用不可

成人の日

Z保護者面談 K昼食必要
Ｚ3限まで授業 ① ② ③ K④ なし K⑤ K⑥ LHR なし K●

Ｋのみ 弁当時程
Z保護者面談 K昼食必要
Ｚ3限まで授業 ① ② ③ K④ なし K⑤ K⑥ 総探 なし なし

SC来校 Ｋのみ 弁当時程
保護者面談この日まで K昼食必要
Z3限まで授業この日まで ① ② ③ K④ なし K⑤ K⑥ K● K●

弁当時程
6年午後放課 ３年タブレット端末・充電器持参

① ② ③ ④ ● ⑤ ⑥ 3年のみ⑦ ● ●
３年タブレット端末交換日　５年B記述 6年探究 6年ＬＨＲ ３年端末交換
大学入学共通テスト①
★全校模試DAY
４・５年B記述，Z学推
大学入学共通テスト②

データリサーチ（6年）
① ② ③ ④ ● ⑤ ⑥ ● ●

二次特編開始
～2/24 ① ② ③ ④ ● ⑤ ⑥ 総探 なし ●

月曜授業　コンパス・バンザイ稼働
月① 月② 月③ 月④ ● 月⑤ 月⑥ なし なし

SC来校　５年Kマーク
４年がん教育（４限視聴覚室）

① ② ③ ④ ● ⑤ ⑥ ● ●
５年Kマーク

自習室利用不可
① ② ③ ④ ● なし なし

完全下校 13:40
６年三者面談（希望者）
9:00～11:00新入生オリエンテーションⅠ
５年Kマーク　英検第3回
（６年三者面談（希望者））

国公立大出願期間～2/4 放　立会演説リハーサル
① ② ③ ④ ● ⑤ ⑥ 5年のみ ● ●

５年のみ７限あり
立会演説会 立会演説会 放　選挙管理委員会
この日から部活動なし ① ② ③ ④ ● ⑤ ⑥ LHR なし なし 投票場準備

7:50～8:40　生徒会役員選挙 9:00 9:55 10:50 11:45 12:35 13:45 14:45 生徒会役員選挙

１～５年生特別時程、６年生平常時程 ① ② ③ ④ ● ⑤ ⑥ なし なし 開票（被服室）
SC来校 9:45 10:40 11:35 12:30 13:15 14:35 15:35

生徒会役員選挙
① ② ③ ④ ● ⑤ ⑥ ● なし 開票結果発表

新生徒会役員募集期間 ６年同窓会クラス幹事

① ② ③ ④ ● ⑤ ⑥ ● なし 選出締切日
６年給食最終日

29 木

30 金

31 土

26 月

27 火

28 水

23 金

24 土

25 日

20 火

21 水

22 木

18 日

19 月
6年データリサーチ

１～５年　授業変更あり

16 金
6年午後放課

17 土

Z保護者面談

14 水
Z保護者面談

15 木
Z保護者面談

11 日

12 月

13 火

Z保護者面談

9 金
Z保護者面談

10 土

6 火

7 水

8 木

3 土

4 日

5 月

1

1 木

2 金


