

1 月曆

乙は前期のみの活動　丙は後期のみの活動

日	曜	主な行事予定	会場別実施状況										生徒会、係活動 部活動	PTA	その他
			1限	2限	3限	4限	給食	5限	6限	7限	清掃	部活			
1	木	元日 閉庁日	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●			
2	金	閉庁日	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●			
3	土	閉庁日	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●			
4	日		●	●	●	●	●	●	●	●	●	●			
5	月	冬季休業終了	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●			
6	火	授業再開 6年S共通テストプレ 1・2年タブレット端末交換日	①	②	③	④	●	⑤	⑥	LHR	なし	●	1・2年タブレット端末・充電器持参 生徒会役員選挙 ポスター点検日		
7	水	SC来校 6年S共通テストプレ	①	②	③	④	●	⑤	⑥	総探	なし	なし			
8	木	Z保護者面談15日まで Z3限まで授業 月曜授業	月①	月②	月③	K月④	なし	K月⑤	K月⑥	K●	K●	K●	K昼食必要 弁当時程		
9	金	Z保護者面談 Z3限まで授業	①	②	③	K④	なし	K⑤	K⑥	K●	K●	K●	Z保護者面談 生徒会役員選挙 ポスター掲示日	K昼食必要 弁当時程	
10	土		●	●	●	●	●	●	●	●	●	●		自習室利用不可	
11	日		●	●	●	●	●	●	●	●	●	●		自習室利用不可	
12	月	成人の日	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●			
13	火	Z保護者面談 Z3限まで授業	①	②	③	K④	なし	K⑤	K⑥	LHR	なし	K●	Z保護者面談 K昼食必要 弁当時程		
14	水	Z保護者面談 Z3限まで授業	①	②	③	K④	なし	K⑤	K⑥	総探	なし	なし	Z保護者面談 K昼食必要 弁当時程		
15	木	SC来校 保護者面談この日まで Z3限まで授業この日まで	①	②	③	K④	なし	K⑤	K⑥	K●	K●	K●	Z保護者面談 K昼食必要 弁当時程		
16	金	6年午後放課 3年タブレット端末交換日 5年B記述	①	②	③	④	●	⑤	⑥	3年のみ⑦	●	●	6年午後放課 3年端末交換 3年タブレット端末・充電器持参		
17	土	大学入学共通テスト① ★全校模試DAY 4・5年B記述、Z学推	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●			
18	日	大学入学共通テスト②	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●			
19	月	データリサーチ(6年)	①	②	③	④	●	⑤	⑥		●	●	6年データリサーチ 1~5年 授業変更あり		
20	火	二次特編開始 ~2/24	①	②	③	④	●	⑤	⑥	総探	なし	●			
21	水	月曜授業 コンパス・パンザイ稼働 SC来校 5年Kマーク	月①	月②	月③	月④	●	月⑤	月⑥		なし	なし			
22	木	4年がん教育(4限視聴覚室) 5年Kマーク	①	②	③	④	●	⑤	⑥		●	●			
23	金		①	②	③	④	●				なし	なし		自習室利用不可	
24	土	6年三者面談(希望者) 9:00~11:00新入生オリエンテーション I 5年Kマーク 英検第3回	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●			
25	日	(6年三者面談(希望者))	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●			
26	月	国公立大出願期間~2/4 5年のみ7限あり	①	②	③	④	●	⑤	⑥	5年のみ	●	●	放立会演説リハーサル		
27	火	立会演説会 この日から部活動なし	①	②	③	④	●	⑤	⑥	LHR	なし	なし	放選挙管理委員会 投票場準備		
28	水	7:50~8:40 生徒会役員選挙 1~5年生特別時程、6年生平常時程 SC来校	9:00	9:55	10:50	11:45	12:35	13:45	14:45				生徒会役員選挙 開票(被服室)		
29	木		①	②	③	④	●	⑤	⑥		●	なし	生徒会役員選挙 開票結果発表		
30	金		①	②	③	④	●	⑤	⑥		●	なし	新生徒会役員募集期間	6年同窓会クラス幹事 選出締切日 6年給食最終日	
31	土		●	●	●	●	●	●	●	●	●	●			